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QNB Terminal Kadıköy, Upcycle Istanbul Art 

& Design Festival’e Ev Sahipliği Yapıyor 

Upcycle Istanbul Art & Design Festival, beşinci yılında “İyileş(tir)mek” temasıyla 15-19 

Mayıs tarihleri arasında QNB Terminal Kadıköy’de gerçekleşecek; sanat, tasarım ve 

sürdürülebilir yaşam ekseninde şekillenen festival, ziyaretçilerine ilham veren çok katmanlı 

bir deneyim sunacak. 

İstanbul’un ulaşım, yaşam ve deneyim merkezlerinden biri haline gelen QNB Terminal Kadıköy, bu 

yıl 5.si  düzenlenecek olan Upcycle Istanbul Art & Design Festival’e ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 

“Gelin Birlikte İyiye Dönüşelim” sloganıyla gerçekleştirilecek festival, 15-19 Mayıs tarihleri arasında 

QNB Terminal Kadıköy’de ziyaretçilerini ağırlayacak. 

 

Sanat, tasarım, sürdürülebilir yaşam ve toplumsal farkındalık ekseninde şekillenen festival programı; 

ekolojik sanat sergilerinden söyleşilere, sürdürülebilir üretici pazarlarından atölyelere, film 

gösterimlerinden müzik performanslarına kadar uzanan çok katmanlı bir deneyim sunacak. Festival 

boyunca ziyaretçiler yalnızca etkinlikleri izleyen değil, dönüşümün ve birlikte iyileşmenin bir parçası olan 

aktif katılımcılar olarak festival atmosferine dahil olacak. 

 

Kentin merkezinde yer alan ve yalnızca yeme-içme değil kültür, sanat, sosyal etki ve deneyim odaklı 

etkinliklere de ev sahipliği yapan QNB Terminal Kadıköy, Platform alanını festivale açarak 

sürdürülebilirlik ve toplumsal fayda odağındaki üretimlerin daha geniş kitlelerle buluşmasına katkı 

sağlayacak.  

 

Dünya İklim Günü olan 15 Mayıs’ta başlayacak festivalin açılış programında, yönetmenliğini Fatma 

Karakuş Kaçmaz’ın üstlendiği ve “En İyi Belgesel” kategorisinde Altın Portakal ödülüne layık görülen 

“Kadranı Olmayan Saat” filminin gösterimi gerçekleştirilecek. İnsan ve doğa ilişkisini iklim krizi 

perspektifinden ele alan film, ziyaretçileri yaşam, zaman ve gelecek kavramları üzerine düşünmeye davet 

edecek. 

 

Festivalin beşinci yıl kutlamaları kapsamında ayrıca, üstün yetenekli çocuk sanatçı İpek Nisa Göker’in 

doğadan ilham alan bestelerinden oluşan özel bir piyano performansı da QNB Terminal Kadıköy’ün 

‘Platform’ sahnesinde sanatseverlerle buluşacak. 

 

Festival programında; doğa-insan ilişkisini ekolojik sanat üretimleri üzerinden yorumlayan sergiler, atık 

malzemeleri yeniden sanat eserine dönüştüren sanatçıların çalışmaları, Local Makers çözüm ortaklığında 

gerçekleşecek sürdürülebilir tasarım ve yerel üretici pazarı Upcycle Bazaar, Esmiyor 

moderasyonundaki disiplinler arası söyleşiler, farklı yaş gruplarına yönelik atölyeler, film gösterimleri ve 

canlı müzik performansları yer alacak. 



 
 

Festival kapsamında ayrıca, Akfen Yenilenebilir Enerji sponsorluğunda doğa korumacı, kuş gözlemcisi 

ve yaban hayat fotoğrafçısı Cenk Polat’ın “Marmara Kuşları” isimli fotoğraf sergisi de sanatseverlerle 

buluşacak. Marmara Bölgesi’nin kuş çeşitliliğini ve doğal yaşamını odağına alan sergi, ziyaretçileri doğayla 

kurdukları ilişkiyi yeniden düşünmeye davet ederken, festivalin ekolojik farkındalık temasına da güçlü bir 

katkı sunacak. 

 

Festivalde Her Gün Farklı Bir Deneyim 

 

15-19 Mayıs tarihleri arasında QNB Terminal Kadıköy’de gerçekleşecek festival boyunca ziyaretçiler; 

sergilerden söyleşilere, atölyelerden müzik performanslarına uzanan çok katmanlı bir programla 

buluşacak. 

 

15 Mayıs Cuma – Dünya İklim Günü & 5. Yıl Özel Programı 

 

Festivalin açılış gününde “Dünya Yanarken Dans mı Ediyoruz?” başlıklı Upcycle Istanbul Talks oturumu, Altın 

Portakal ödüllü “Kadranı Olmayan Saat” belgesel gösterimi, yönetmen Fatma Karakuş Kaçmaz’ın katılımıyla 

gerçekleşecek söyleşi, küratör eşliğinde sergi turu ve üstün yetenekli çocuk sanatçı İpek Nisa Göker’in sahne 

alacağı 5. yıl konseri ziyaretçilerle buluşacak. Gün boyunca ayrıca Festival Sergileri, Upcycle Bazaar ve 

yaratıcı atölyeler de devam edecek. 

 

16 Mayıs Cumartesi – Atölyeler ve Sürdürülebilir Yaşam Deneyimleri 

 

Festivalin ikinci gününde çocuk ve yetişkinlere yönelik yaratıcı atölyeler öne çıkacak. Atık malzemelerden 

müzik aleti yapımı, retro robot tasarımı, kıyafet dövmesi, doğal cilt bakımı ve ileri dönüşüm aksesuar 

atölyeleri gün boyunca ziyaretçilerle buluşacak. Festival alanında ayrıca Upcycle Bazaar ve Festival Sergileri 

de devam edecek. 

 

17 Mayıs Pazar – Gastronomi, Tasarım ve Toplumsal Dönüşüm Sohbetleri 

 

Pazar günü programında sürdürülebilir gastronomi, iyi tasarım, doğa ve toplumsal dönüşüm temalı Upcycle 

Istanbul Talks oturumları dikkat çekiyor. TİKAV Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Kırçuval’ın da 

konuşmacılar arasında yer alacağı festivalde; psikoloji, iyi yaşam, kuş gözlemi, permakültür ve sürdürülebilir 

üretim gibi birçok farklı başlık ele alınacak. Gün, Ahmethan Vural’ın plak seçkisiyle gerçekleşecek müzik 

performansıyla tamamlanacak. 
 

18 Mayıs Pazartesi – Film, Müzik ve İyileşme Teması 

 

Festivalin dördüncü gününde yoga etkinliği, “The Tale of Silyan” film gösterimi ve müzik terapisi 

odağındaki söyleşiler ziyaretçilerle buluşacak. Deniz yaşamı, su hafızası ve müziğin ileri dönüşümü gibi 

farklı konuların ele alınacağı program, plak arşivinden özel seçkilerle gerçekleşecek müzik performansıyla 

sona erecek. 

 

 



 
 

 

19 Mayıs Salı – Festival Sergileri 

 

Festivalin son gününde ise QNB Terminal Kadıköy’de yer alan Festival Sergileri ziyaretçilere açık olmaya 

devam edecek. 

 

Beş gün boyunca QNB Terminal Kadıköy’de gerçekleşecek festival, “iyi insan olmak”, “birlikte dönüşmek” 

ve “iyileşmenin bireyden başlayarak topluma yayılması” gibi kavramları sanat ve tasarım aracılığıyla 

yeniden düşünmeye alan açacak. Upcycle Istanbul Art & Design Festival 2026, katılımcılarını yalnızca 

izleyici olmaya değil, dönüşümün bir parçası olmaya davet ediyor. 

 

 

 


